CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
Estado de São Paulo

Presidência

Av. João Ramalho, 305 – Vila Noêmia – Mauá – SP - CEP: 09371-520
Telefone: (11)4512-4500 – email: camara@camaramaua.sp.gov.br

Ofício Nº 94/2024

Mauá, 12 de março de 2024.

Prezados Senhores,

Vimos pelo presente comunicar o afastamento por licença
do Presidente Geovane Corrêa de Souza pelo prazo de 31 dias a partir de
29/02/2024. A Presidência desta Casa será exercida interinamente pelo
Vice-Presidente Vagner Oliveira Santana (Vaguinho do Zaíra) conforme
dispõe nosso Regimento Interno.

Nesta oportunidade, colocamo-nos a sua disposição,
apresentando protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Vereador VAGNER OLIVEIRA SANTANA
Presidente em Exercício

Às

CÂMARAS MUNICIPAIS DO GRANDE ABC
Sec/vlpl

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T9VDRJVHN8010AAC
		2024-03-12T11:03:23-0300

		2024-03-13T14:28:11-0300